

# Fiskeriselskabet Themet ApS

Campingpladsvej 15  
9940 Læsø

Årsrapport  
17. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/05/2017**

---

**Frank Levorsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fiskeriselskabet Themet ApS  
Campingpladsvej 15  
9940 Læsø

Telefonnummer: 98498484  
e-mailadresse: 98498484@mail.dk

CVR-nr: 36967358  
Regnskabsår: 17/07/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sparekassen Vendsyssel  
Jyllandsgade  
9850 Hirtshals

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fiskeri

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 17. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.130.213</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.794.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-189.787
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>146.054</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.394
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>134.660</b>
Skat af årets resultat .....		-30.628
<b>Årets resultat .....</b>		<b>104.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000
Overført resultat .....		4.032
<b>I alt .....</b>		<b>104.032</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		183.189
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>183.189</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>183.189</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		120.120
Tilgodehavende skat .....		14.872
Andre tilgodehavender .....		337.807
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>472.799</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>472.799</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>655.988</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		4.032
Forslag til udbytte .....		100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>154.032</b>
Udskudt skat .....		23.500
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>23.500</b>
Gæld til banker .....		217.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		40.759
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		220.148
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>478.456</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>501.956</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>655.988</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.516.949	0
Pensionsbidrag	241.531	0
Andre omkostninger til social sikring	35.892	0
	<b>1.794.372</b>	<b>0</b>

Der har været 4 personer beskæftiget.